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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,779,435.63 194,335.66 2,834,349.973,028,685.63

504,000.00 18,000.00 423,000.00Dietas 441,000.00

1,746,000.00 143,335.66 1,745,164.34Sueldos Básicos 1,888,500.00

145,500.00 0.00 153,625.00Decimotercer Mes 153,625.00

130,102.30 0.00 133,727.30Decimocuarto Mes 133,727.30

17,833.33 0.00 17,833.33Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

17,833.33

36,000.00 3,000.00 33,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

36,000.00

200,000.00 30,000.00 200,000.00Jornales 230,000.00

0.00 0.00 128,000.00Beneficios 128,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,862,071.90 466,321.27 3,309,593.173,775,914.44

11,000.00 0.00 31,000.00Viáticos Nacionales 31,000.00

0.00 0.00 53,000.00Viáticos al Exterior 53,000.00

60,000.00 7,285.13 62,714.87Suministro de Energía 
Eléctrica

70,000.00

30,000.00 1,995.00 29,005.00Gas 31,000.00

153,901.24 19,750.00 144,151.24Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

163,901.24

0.00 0.00 61,619.56Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

61,619.56

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

30,000.00 16,822.80 23,177.20Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00
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0.00 0.00 40,899.68Servicios Jurídicos 40,899.68

70,196.77 15,000.00 135,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

150,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

35,000.00 0.00 6,894.28Primas y Gastos de Seguro 6,894.28

2,000.00 25.00 1,975.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00

42,000.00 0.00 52,000.00Publicidad y Propaganda 52,000.00

60,000.00 54,893.34 45,106.66Servicio de Internet 100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

100,000.00 0.00 120,000.00Ceremonial y Protocolo 120,000.00

2,172,973.89 329,550.00 2,287,802.94Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,617,352.94

0.00 21,000.00 120,246.74Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

141,246.74

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,212,206.18 353,105.42 10,099,899.3410,453,004.76

0.00 0.00 20,447.75Muebles Varios de Oficina 20,447.75

0.00 47,979.45 7,729.32Equipos Varios de Oficina 55,708.77

1,921,301.89 158,865.21 2,696,108.36Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,854,973.57

0.00 0.00 67,012.80Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

67,012.80

0.00 0.00 50,490.00Instalaciones Varias 50,490.00

3,290,904.29 146,260.76 7,258,111.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,404,371.87

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,173,455.47 42,166.00 1,276,106.381,318,272.38

0.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00
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565,000.00 35,557.00 539,536.48Productos Alimenticios y 
Bebídas

575,093.48

0.00 0.00 14,400.00Hilados y Telas 14,400.00

0.00 0.00 45,600.00Prendas de Vestir 45,600.00

20,000.00 0.00 31,000.00Productos de Papel y Cartón 31,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Gasolina 3,000.00

88,472.87 4,350.00 84,122.87Diésel 88,472.87

5,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

25,000.00 2,067.00 32,933.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

5,000.00 192.00 34,383.79Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

34,575.79

220,991.30 0.00 233,991.30Abonos y Fertilizantes 233,991.30

220,991.30 0.00 221,138.94Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

221,138.94

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,826,352.35 358,792.84 3,460,280.193,819,073.03

2,323,465.45 308,917.00 2,210,831.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,519,748.87

502,886.90 15,121.89 548,379.14Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

563,501.03

1,000,000.00 34,753.95 701,069.18Ayuda Social A Personas De 
Capital

735,823.13

15,853,521.53 1,414,721.19 20,980,229.05Total: 22,394,950.24
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